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INFORME FINAL DE CANDIDATOS ADMITIDOS
VERIFICACION DE REQUISITOS PARA DIRECTOR CAM - PERIODO 2020 - 2023
Aprobado por el Consejo Directivo de la CAM
Reunidn extraordinaria 25 OCTUBRE 2019
REGISTRO NOMBRE IDENTIFICACION CUMPLE / NO CUMPLE RAZONES DEL NO CUMPLIMIENTO
2 CAMILO AUGUSTO AGUDELO PERDOMO 12.209.030 CUMPLE
3 FREDY MEDINA ARCE 7.685.185 CUMPLE
4 INDIRA BURBANO MONTENEGRO 51.913.688 CUMPLE
5 HUGO MAURICIO VEGA RIVERA 7.699.684 CUMPLE
8 JUAN CARLOS VILLANY RODRIGUEZ 12,132.804 CUMPLE
9 CARLOS ANDRES GONZALEZ TORRES 12.265.572 CUMPLE
11 GERMAN DARIO RODRIGUEZ PARRA 7.705.036 CUMPLE
13 JESUS IGNACIO HERRERA LOPEZ 12.127.437 CUMPLE
14 GILBERTO MATEUS QUINTERO 7.711.874 CUMPLE
15 CRISTIAN CAMILO POLANCO MARIN 7.730.188 CUMPLE
17 RAMIRO ADOLFO MUNOZ CALDERON 12.129.248 CUMPLE
18 JAVIER ERNESTO COLLAZOS GUTIERREZ 1.075.216.896 CUMPLE
19 JUAN CARLOS ORTIZ CUELLAR 4.932.757 CUMPLE

Nota 1: Segun certificacion del Secretario General de la CAM de fecha 24 de octubre de 2019, dentro del término
estipulado en el cronograma, no se presentaron observaciones al Informe Preliminar de verificacién de requisitos de los
candidatos inscritos para optar al cargo de Director General de la Corporacién Auténoma Regional del Alto Magdalena,
CAM, para el periodo institucional 2020 - 2023
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